

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce

Objekt:

SO 009 - Bezbariérová rampa pre imobilných

JKSO:

Miesto: Veľké Kozmálovce

ČS:

Dátum: 09.06.2026

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PVD Stav s.r.o.

IČO:

50400860

IČ DPH:

SK2120311754

Projektant:

Ing. Daniel Kutňanský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 365,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	21 365,12	23,00%	4 913,98

Cena s DPH

v EUR

26 279,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce
Objekt: SO 009 - Bezbariérová rampa pre imobilných

Miesto: Veľké Kozmálovce
Objednávateľ: Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce
Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Dátum: 09.06.2026
Projektant: Ing. Daniel Kráček
Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	21 365,12
HSV - Práce a dodávky HSV	8 648,44
1 - Zemné práce	929,99
2 - Zakladanie	3 860,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 297,87
99 - Presun hmôt HSV	2 560,25
PSV - Práce a dodávky PSV	12 716,68
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	11 350,67
777 - Podlahy syntetické	1 366,01

ROZPOČET

Stavba: Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce

Objekt:

SO 009 - Bezbariérová rampa pre imobilných

Miesto: Veľké Kozmálovce

Objednávateľ: Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Dátum: 09.06.2026

Projektant: Ing. Daniel Kutáňský

Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 365,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 648,44

D 1

Zemné práce

929,99

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,837	43,65	429,43
	VV		7,630*0,400*0,800*2		4,883		
	VV		2,250*0,400*0,800*2		1,440		
	VV		5,490*0,400*0,800*2		3,514		
	VV		Súčet		9,837		
2	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,837	7,10	69,88
3	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,837	10,05	98,90
4	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	9,837	1,84	18,12
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,837	0,88	8,71
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,837	31,00	304,95

D 2

Zakladanie

3 860,33

7	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,229	79,55	97,77
	VV		7,630*0,400*0,100*2		0,610		
	VV		2,250*0,400*0,100*2		0,180		
	VV		5,490*0,400*0,100*2		0,439		
	VV		Súčet		1,229		
8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	7,698	60,55	466,13
	VV		2,400*1,500*0,550		1,980		
	VV		1,554*0,900*0,250		0,350		
	VV		4,004*0,900*0,250		0,901		
	VV		4,006*0,315/2*0,900		0,568		
	VV		5,506*0,550*0,900		2,725		
	VV		5,506*0,474/2*0,900		1,174		
	VV		Medzisúččet		7,698		
	VV		Súčet		7,698		
9	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	13,109	22,25	291,72
	VV		(1,554*2+4,006*2+2,050*2+2,900+5,506*2)*0,450		13,109		
	VV		Súčet		13,109		
10	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	13,109	6,88	90,18
11	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	3,193	163,40	521,74
	VV		1,554*1,400*0,150		0,326		
	VV		4,006*1,400*0,150		0,841		
	VV		2,000*2,900*0,150		0,870		
	VV		5,506*1,400*0,150		1,156		
	VV		Súčet		3,193		
12	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	12,330	4,67	57,52
	VV		12,330 "plocha rampa		12,330		
	VV		Súčet		12,330		
13	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	4,870	213,49	1 039,69
	VV		2,000*0,500*0,250*2		0,500		
	VV		2,256*0,500*0,250*2		0,564		
	VV		1,554*0,250*0,250*2		0,194		
	VV		1,554*1,000*0,250*2		0,777		
	VV		4,000*0,250*0,250*2		0,500		
	VV		5,485*0,500*0,250*2		1,371		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		4,000*0,314/2*0,250*2		0,314		
	VV		5,485*0,474/2*0,250*2		0,650		
	VV		Súčet		4,870		
14	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	7,377	133,48	984,70
	VV		7,630*0,400*0,600*2		3,662		
	VV		2,250*0,400*0,600*2		1,080		
	VV		5,490*0,400*0,600*2		2,635		
	VV		Súčet		7,377		
15	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,080	1 819,46	145,56
16	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,129	1 281,53	165,32
	VV		"výstuž - oceľ priemer 12mm váha 1m/0,888kg				
	VV		(2,000*2+2,256*2+1,554*4+4,000+5,485)*6*0,888/1000		0,129		
	VV		Súčet		0,129		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 297,87
17	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	24,010	3,24	77,89
18	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	24,010	9,80	235,24
19	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	24,010	3,41	81,88
20	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	24,010	35,43	850,73
	VV		1,554*0,423*2		1,315		
	VV		4,006*0,423*2		3,389		
	VV		4,006*0,550		2,203		
	VV		(2,000*2+2,900)*0,728		5,023		
	VV		5,506*0,728*2		8,017		
	VV		5,506*0,738		4,063		
	VV		Súčet		24,010		
21	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	29,032	0,74	21,56
22	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	5,981	5,11	30,57
	VV		29,032*0,206 *Prepočítané koeficientom množstva		5,981		
D 99			Presun hmôt HSV				2 560,25
23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	52,927	48,37	2 560,25
D PSV			Práce a dodávky PSV				12 716,68
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				11 350,67
24	K	7671630P1.R	Montáž zábradlia nerezového na rampu pre imobilných	m	29,032	51,73	1 501,77
	VV		1,554*2		3,108		
	VV		4,006*2		8,012		
	VV		2,000*2+2,900		6,900		
	VV		5,506*2		11,012		
	VV		Súčet		29,032		
25	M	553520001PON2.R	Zábradlie nerezové na rampu pre imobilných hlavné madlo v. 800m, hr. max 50mm, ďalšie držadlá 2x vo výške 300mm a 750mm	m	29,032	336,43	9 767,19
26	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	89,360	0,91	81,71
D 777			Podlahy syntetické				1 366,01
27	K	777110040.S	Epoxidové podlahy nájazdových rámp dosiek, penetrácia, stierka s pieskom, uzatvárací náter - protišmyková	m2	21,292	49,33	1 050,23
	VV		1,554*1,400		2,176		
	VV		4,006*1,400		5,608		
	VV		2,000*2,900		5,800		
	VV		5,506*1,400		7,708		
	VV		Súčet		21,292		
28	K	7779900P1.R	Hliníková ukončovacia lišta - lepená	m	29,032	10,71	310,90
	VV		29,032 "okraje rampy		29,032		
29	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	9,120	0,53	4,88